19/12/2023, 12:01 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 008/2023 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5Di1yLpvg5Jz2i0YDn7yw3%2FrNTlEAeoa55abcu5W%2FvhVswXpa40K5jnYX6HdVL_L0LnnefCe08w3qlZWyk8zu9sv7ZJYW264j0TE4… 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023
Processo Adm: Nº 042/2023

Objeto: Registro de Preços para aquisição de gêneros alimentícios, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

Empresas vencedoras valor total: R$ 20.554,50 (vinte mil e quinhentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos): MR ALIMENTOS SAUDAVEIS LTDA (22077561000121)
com os lotes: 4, 5, 6, 7 no valor total de R$ 4.155,00 (quatro mil e cento e cinquenta e cinco reais). TELES SOLUÇOES EMPRESARIAIS LTDA (48566347000122) com os lotes: 2, 3
no valor total de R$ 16.399,50 (dezesseis mil e trezentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos).

A autoridade municipal do órgão CAMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUACU, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) conf.edital, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

EMBU-GUAÇU (SP), terça-feira, 19 de dezembro de 2023

JOAQUIM DE SOUZA SILVA
AUTORIDADE COMPETENTE